
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

São Miguel Arcanjo 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Administração 
Setor de Recursos Humanos 

                                          PORTARIA Nº 0119 DE 14 DE JUNHO DE 2022.  

 

“Dispõe sobre a nomeação de pregoeiro e equipe de apoio para atuar 

nos pregões presenciais realizados no âmbito da Prefeitura Municipal de São Miguel 

Arcanjo.” 
 

        Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 

 

R E S O L V E: 
 

Artigo 1º - NOMEAR COMISSÃO, tendo como PREGOEIRA 

NÁDIA DO PRADO MENDES, PIS/PASEP 1.281.23452-51, para atuarem nos 

PREGÕES PRESENCIAIS desta Prefeitura, sendo suas atribuições estabelecida no 

Decreto Municipal nº. 54 de 07 de outubro de 2005. 
 

Artigo 2º - Fica designada a Equipe de Apoio composta pelos seguintes 

servidores: 

      

• Gisele Aparecida Ferreira Bonafonte – PIS/PASEP – 1.272.79902-37 

• Célia Regina de Paula Oliveira – PIS/PASEP 1.700.59104-09 

• Guilherme Ricardo de Oliveira Suekuni – PIS/PASEP 2.007.89791-23 

• Laís de Fátima Oliveira – PIS/PASEP 1.652.33106-72 
 

Parágrafo Único - A equipe de apoio cabe auxiliar o Pregoeiro em 

todas as suas atribuições. 
 

Artigo 3º - Na ausência do Pregoeiro titular, o primeiro servidor 

indicado no artigo 2º desta Portaria, será, automaticamente, designado Pregoeiro. 
 

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data supra, revogando as 

disposições em contrário. 
 

                   São Miguel Arcanjo, 14 de junho de 2022. 

 

 

 

Paulo Ricardo da Silva 

Prefeito Municipal 

 

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da 

Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

Ana Paula Bianchi 

Secretária Municipal de Administração 


